



wielkopolskie centrum onkologii

ul. Garbary 15, 61-866 Poznań
tel. (+48-61) 885 05 00, fax 61 852 19 48
dyrektor 61 885 07 00

Poznań, dnia 2020-02-05
EZ/350 /9/2020/.....68

Wg rozdzielnika

Do wszystkich uczestników i zainteresowanych postępowaniem o zamówienie publiczne

Dotyczy: przetargu nieograniczonego 9/2020 „Wykonanie prac ogólnobudowlanych w wybranych jednostkach organizacyjnych WCO”

ODPOWIEDZI NA PYTANIA.

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi:

Pytanie:

W nawiązaniu do przetargu pn. „Wykonanie prac ogólnobudowlanych w wybranych jednostkach organizacyjnych WCO” prosimy o:

- skrócenie terminu płatności z 60 do 30 dni
- zmniejszenie kar z tytułu:

- 1) braku zapłaty lub nieterminowej zapłaty wynagrodzenia należnego podwykonawcom lub dalszym podwykonawcom,
- 2) nieprzedłożenia do zaakceptowania projektu umowy o podwykonawstwo, której przedmiotem są roboty budowlane lub projekt jej zmian,
- 3) nieprzedłożenia poświadczony za zgodność z oryginałem kopii umowy o podwykonawstwo lub jej zmiany,
- 4) braku zmiany umowy o podwykonawstwo w zakresie terminu zapłaty z 5000 zł na 500 zł. Naszym zdaniem kara pozostawiona w pierwotnym kształcie jest zbyt dotkliwa.

ODPOWIEDZI:

Ad pierwszy myślnik – Tak, wyraża się zgodę na skrócenie terminu płatności – przelew do 30 dni.

Ad drugi myślnik – 1) 2) 3)

Tak, wyraża się zgodę na zmniejszenie kar - w umowie w paragrafie 10 ust.1 pkt g) Zamawiaczy dokonuje zmiany:
Winno być:

- g) W przypadku:
- 1) braku zapłaty lub nieterminowej zapłaty wynagrodzenia należnego podwykonawcom lub dalszym podwykonawcom,
 - 2) nieprzedłożenia do zaakceptowania projektu umowy o podwykonawstwo, której przedmiotem są roboty budowlane lub projekt jej zmian,
 - 3) nieprzedłożenia poświadczony za zgodność z oryginałem kopii umowy o podwykonawstwo lub jej zmiany,
 - 4) braku zmiany umowy o podwykonawstwo w zakresie terminu zapłaty,
Wykonawca zapłaci na rzecz Zamawiającego karę w wysokości 1.000,00 zł. (Słownie: jeden tysiąc złotych 00/100) za każde naruszenie.

Pytania:

W nawiązaniu do przetargu pn. „Wykonanie prac ogólnobudowlanych w wybranych jednostkach organizacyjnych WCO” prosimy o:

1 możliwość przeprowadzenie wizji lokalnej. Czy możliwe byłoby udostępnienie obiektu w poniedziałek (10.01.2020) o godzinie 9:00?

2 odpowiedź na pytania:

- czy prace można wykonywać na kilku oddziałach jednocześnie?
- czy można remontować pomieszczenia w godzinach 7-18?
- czy miejsca wykonywania remontu (etapy/zakresy) będą wyłączone z użytkowania? Jeśli nie to czy Zamawiający zakłada harmonogram wykonywania prac w obiekcie czynnym?
- czy istnieją wytyczne, co do godzin wykonywania prac, np., że wszystkie prace/część prac, (jaką?) należy wykonywać tylko w nocy?

ODPOWIEDZI:

Ad 1. Tak. Wskazujemy, że Wykonawca w pytaniu miał na myśli poniedziałek 10 lutego br.

Ad 2.

- Tak
- Tak
- Prace będą prowadzone na czynnych oddziałach (jednostkach). Przewiduje się udostępnianie pomieszczeń w uzgodnieniu Użytkownik - Wykonawca tak, aby zminimalizować uciążliwość dla Pacjentów i Personelu, ale jednocześnie tak, aby prace postępowały systematycznie naprzód. Z wieloletniego doświadczenia w prowadzeniu tego typu prac, szczególnie robót malarskich i przy specyfice pracy szpitala nie tworzy się odgórnych harmonogramów, wszystko jest uzgadniane na bieżąco.
- Zamawiający nie przewiduje się prowadzenia prac w nocy. Na wniosek Wykonawcy Zamawiający może rozważyć każdorazowo taką możliwość.

Pytanie:

W nawiązaniu do przetargu pn. „Wykonanie prac ogólnobudowlanych w wybranych jednostkach organizacyjnych WCO” prosimy o załączenie przedmiaru w formacie.ath.

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający umieszcza w oddzielnym pliku przedmiar w formacie.ath.

Prosimy o zapoznanie się z powyższym na stronie internetowej Zamawiającego.

p.o. Z-cy Dyrektora ds. Lecznictwa

Z poważaniem,


dr n. med. Józef Mazurek